



SHIVA MILLS LIMITED

(Formerly STYL TEXTILE VENTURES LIMITED)

Regd. Office : 252, Mettupalayam Road, Coimbatore - 641 043, Tamil Nadu, India.

Telephone : 0422-2435555 Email : shares@shivamills.com Website : www.shivamills.com

CIN: L17111TZ2015PLC022007 GSTRN: 33AAXCS5170R1ZC

SML/SEC/212/BSE/2018-19

4.8.2018

BSE LIMITED
FLOOR 25
PHIROZE JEEJEBHOY TOWERS
DALAL STREET
MUMBAI – 400 001

Scrip Code: 540961

Dear Sir,

Sub: Advertisement in Newspaper - reg.

Pursuant to Regulation 47 and A. 12 of Part A of Schedule III of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 we are enclosing copy of Notice of Board Meeting advertised in the following Newspapers:

- i. Business Standard dt: 3.8.2018 in English
- ii. Makkal Kural dt: 3.8.2018 in Tamil

Kindly take on record the above information.

Thanking you,

Yours faithfully,

For SHIVA MILLS LIMITED


M SHYAMALA
COMPANY SECRETARY

Business Standard dt. 3.8.2018

	SHIVA MILLS LIMITED (Formerly STYL Textile Ventures Limited) Regd. Office: 252, Mettupalayam Road, Coimbatore - 641 043, Phone: 0422-2435555, Website: www.shivamills.com, e-mail: shares@shivamills.com CIN: L17111TZ2015PLC022007
NOTICE	
Notice is hereby given that a meeting of the Board of Directors of the Company is scheduled to be held on Tuesday, the 14th day of August, 2018 to consider and approve, inter alia, the Unaudited Financial Results for the Quarter ended 30th June, 2018 .	
The above information is also available on the website of the Company (www.shivamills.com) NSE (www.nseindia.com) and BSE (www.bseindia.com).	
Coimbatore 24.7.2018	By order of the Chairman M SHYAMALA COMPANY SECRETARY

Makkal Kural dt. 3.8.2018

	சிவா மில்ஸ் லிமிடெட் (முந்தையம் பெயர்: STYL டெக்ஸ்டைல் வென்ச்சர்ஸ் லிமிடெட்.) பதிவு அலுவலகம்: 252, மேட்டூர்பாளையம் ரோடு, கோயம்புத்தூர் - 641 043, போன்: 0422-2435555, வலைதளம்: www.shivamills.com, மின்னஞ்சல்: shares@shivamills.com CIN: L17111TZ2015PLC022007
அறிவிப்பு	
2018-ம் ஆண்டு, ஆகஸ்ட் மாதம் 14-ம் நாள், செவ்வாய்கிழமை நடைபெற உள்ள இந்நிறுவனத்தின் இயக்குநர்கள் குழுக் கூட்டத்தில் பிற விஷயங்களுடன், 2018-ம் ஆண்டு ஜூன் மாதம் 30-ம் நாள் முடிவடைந்த காலாண்டிற்கான தணிக்கை செய்யப்படாத நிதிநிலை முடிவுகள் பரிசீலிக்கப்பட்டு பதிவில் எடுத்துக் கொள்ளப்படும் என்பது அறிவிக்கப்படுகிறது.	
மேற்கண்ட தகவல்களை கம்பெனியின் வலைதளம் (www.shivamills.com) மற்றும் எட்டாக் எக்ஸ்சேஞ் வலைதளங்கள் (www.nseindia.com) மற்றும் (www.bseindia.com) மூலமாகவும் தெரிந்து கொள்ளலாம்.	
கோயம்புத்தூர் 24.7.2018	சிவா மில்ஸ் லிமிடெட்டிற்காக M சியாமலா கம்பெனி செயலாளர்